
 

 

〒212-0013 川崎市幸区堀川町 580 番地ソリッドスクエア東館 15 階  

TEL: 044-386-1659 
www.nippon-grease.co.jp 

  

2025年 2月吉日 

 

取引先各位 

日本グリース株式会社 

 

 

社名変更による口座名義変更のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、日本グリース株式会社は 2025年 4月 1日より「出光NTG株式会社」へ社

名変更することとなりました。 

つきましては、2025 年 4 月 1 日以降の貴社から弊社へのお支払いに関しまして、銀行口

座名義の変更をお願い申し上げます。 

また、弊社から貴社へのお支払いに際しても、振込名義が変更となりますことを、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 2025年 3月 31日迄 

口 座 名 義 ： 日本グリース株式会社 

フ リ ガ ナ ： ニホングリース（カ 

 

■ 2025年 4月 1日以降 

新口座名義 ： 出光ＮＴＧ株式会社 

フ リ ガ ナ  ： イデミツエヌテイージー（カ 

 

※取引銀行、口座種類、口座番号の変更はございません。 

2025年 10月末までは引き続き旧社名にてお振込いいただけます。 

 

 

以上 


